Seccién: 16 MINISTERIO DEL INTERIOR
Capitulo: 9 PASIVOS FINANCIEROS

PRESUPUESTOS GENERALES DEL ESTADO

ESTADO, OO.AA., O.PUBLICOS Y S.SOCIAL
Resumen organico funcional del presupuesto de gastos. Capitulo 9 (consolidado)

EJERCICIO PRESUPUESTARIO

2003

(Miles de euros)

Funcional

Explicaciéon

ESTADO

Total

222A

Seguridad ciudadana
TOTAL

72,12
72,12

72,12
72,12




